catus da illam partenh qui portionem beneficiario

nomen estj manerent inde taciti et contempti. lit finita

est causag et hanc notitiam pro securitate ipsius mo

nasterii et monachi fieri jussimus. quidem et ego

Piadiuus notarius domui regis ex jussioue supra

scripto misso et amouitiouem predictorum judicum

scripsi i anno regni domui berengarii regis neo pro

pitio vigesimo octavoa mense aprelis. indictione tertia.

Signum manuum suprascripto odelrici vassus et

missus domui regisj qui ut supra interfui

Adelgrausus judex domui regis iuterfuL

vvalpertus judex domui regis interfui

Petrus judex domui regis inlerfui

Parimundus judex domui regis interfui.

Sonipraudus judex domui regis interfuL

Laudepertus judex domui regis interfui

Petrus judex domui regis intei-fui.

Leo judex domui regis intei-fui.

Sicliardus judex domui regis interluL

Adalbertus judex domui rogis interfuL

lvalpcrtus notarius domui regis iutcrfuL

viveuciusy qui et lloderzulug judex domui rogis

in ll nadaldo marchese. di cui qui trauasiy era figlio di quel

conrado marchese e conte di Lecco. cui glvimperatori wido e

Lamberto avevauo douato la corte di Leucina con diploma del Lo

mario m cv. il docuuiento relativoy Probabilmeute nadaldo suc

cesse al padre nelle slesse cariche e digniliL st trevera di lui un

alto dlemaucipazioue dlun servo sotto llauno seo

m La corte barbaclaj divenuta ora un piccolo villaggim che

conserva llugual uome. benche sia nclla diocesi di cremouah in

parte della provincia di acrgamd interfui

ves

Papius notarius interfui.

Autecherius notarius domni regis interfui.

ccech.

w

Ann. Sltx eo maii.

comm-malia bonorum in vico quarto p ad castrum

inibi fizczenalumj inter liagibertum abbatem mo

nasterii s. Ambrosii-1 et l/rsum de l/illa alba

prope eundem vicum quartunu

iiz autographo in Arch. .r. fidelis MedioL

Pouno

i ln cliristi nomine berengarius divina hordinante

providencia rex z anno regni ejus vigesimo octavo .

terciodecimo kalendas juniasy indictione tercia . co

mutacio bone fidei nossitur esse contractlunp ut vice

emcionis obtineat firmitatemp eodemque nexu oblicat

contraentes . Placuit itaque et bona convenit volun

tatem inter liagibertus venerabilis abbas ill mona

sterii beati christi confessoris Ambrosiip ubi ejus san

ctum umatum quiessit corpusl qui est fundatum foris

prope civitatem Mediolaniy nec non et inter ursone

abitator in villa qui dicitur Albafilj prope vico quartoa

ut in Pei nomine debeat dare p sicut et a presenti